檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：林昕玉

電話：(02)7734-5819

電子郵件：smallui@ntnu.edu.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年10月30日

發文字號：師大進字第1071030200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：師大小大師冬令營DM(附件大小超出限制，請至http://edoc.scr.ntnu.edu.tw/I

FDEWebBBS_NTNU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:2b89)

主旨：有關本校辦理2019年「師大漾大師-國中冬令營」，敬請

貴校訓育組協助於網站公告，詳如說明，請查照轉知。

說明：

一、旨揭營隊以多元智能及課程能力指標為課程規劃方針，透

過多元學習課程，讓學生探索自身優勢領域，實踐自我興

趣發展。

二、活動對象：國中1年級至3年級。

三、活動日期：108年1月21日至2月1日。

四、活動費用：每梯次3,500元以上，107年11月30日前10人團

報學費享75折優惠，其他優惠方案詳見網站：本校進修推

廣學院-師大漾大師系列https://www.sce.ntnu.edu.tw/h

ome/course/list.php?series=J。

五、辦理地區：國立臺灣師範大學(校本部校區、圖書館校區)

。

六、營隊種類：木藝雕刻營-雕刻時光、程式益智抓物機、好

好玩數學-魔術與遊戲邂逅、攝影漾大師-玩轉鏡頭說故事

、影像紀錄大師-玩轉鏡頭說故事、冬日暖陶-陶藝創作營

8

新民國中 1071030

*PFAA1076002189*

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

等營隊。

正本：臺北市各國民中學

副本：本校進修推廣學院 2018-10-30
16:23:26

校長 吳正己 出國

副校長 宋曜廷 代行